X TROFEO CR LA UNIO VILADECANS, Resultados

CATEGORIA ALEVIN COPA BASE

# PARTICIPANTE
1 ISABELLA PLAMENOV

2 EMMA SANCHEZ

CANDELA
LUGSTENMANN

4 ARLET BARROT

W

WiNSPORTSOLUTION

CLUB

AE RITMICA PRAT COR
BLAU

AE RITMICA PRAT COR
BLAU

CR SITGES GARRAF

RITMICA LA POBLA DE
MAFUMET

>—

!

PAIS/ICOMUNIDAD

DB

3.000

2.500

2.600

2.000

DA

2.900

2.500

2.300

1.700

5.900

5.000

4.900

3.700

6.300

6.600

5.700

5.500

EX

5.700

6.000

2.700

3.000

0.000

0.000

0.300

0.000

PUNTUACION

17.900

17.600

13.000

12.200
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